
S PODESTÝLKOU PRO KOČKY 

TO PAK UKLIDÍTE RAZ DVA

ekoLOGICKÉ stelivo
šetrné k mazlíkovi, 
k vám i k přírodě

TIPY PRO CHOVATELE:
Pořiďte kočce dostatečně velkou toaletu a umístěte ji na 
klidné místo.

Víte, kolik steliva by v ní mělo být? Doporučujeme vrstvu 
vysokou 6–8 cm.

Jak často by se toaleta měla uklízet? Pro udržení čistoty 
odstraňte každý den vytvořené hrudky s exkrementy. 
Podestýlku pravidelně doplňujte, doporučujeme s toaletou 
občas zatřást, aby se stelivo promíchalo.

Je nutné toaletu dezinfi kovat? Dle potřeby ji celou vymyjte 
a kompletně vyměňte stelivo. K čištění můžete použít 
třeba klasický ocet, který má vynikající dezinfekční 
schopnosti.

Pořiďte si další odpovídající doplňky jako je lopatka, která 
usnadní čištění a výměnu steliva, nebo předložku před 
kočičí toaletu. 

NÁŠ TIP NA DALŠÍ VYUŽITÍ STELIVA 
V DOMÁCNOSTI: 
Vzhledem ke skvělým absorpčním vlastnostem steliva je 
možné jeho využití jako účinného absorbentu pachů také 
v lednici, odpadkovém koši atp. Stačí jej dát do menší misky 
a vložit do lednice / vysypat na dno koše. 

WWW.MOJECALIBRA.CZ



Je to
pro vás pro životní prostředí

Skvěle hrudkuje 100% přírodní materiál bentonit

Rychlá vstřebatelnost Ekologické

Kontrola pachů 100% recyklovatelný obal

Minimální prašnost Vyrobeno v ČR

Ultra Fine & Fresh

Ultra Fine

Fine

Luxusní ultra jemné bentonitové stelivo s velikostí zrnek 1–2,5 mm.
Příjemná a decentní parfemace po kontaktu s tekutinou čistě 
provoní nejbližší okolí kočičí toalety, aniž by dráždila chovatele 
nebo mazlíčka. 

Ultra jemné bentonitové stelivo s velikostí zrnek 1–2,5 mm.

Jemné bentonitové stelivo s velikostí zrnek 1–5 mm.

 
F R I E N D LY 
PACKAGING 

P L A N E T  
& 

M A X I M A L 
O D O U R 

C O N T R O L

F A S T 
A B S O R B E N C Y

N A T U R A L
P R O D U C T

10 kg

10 kg

6 kg



S PODESTÝLKOU PRO KOČKY 

TO PAK UKLIDÍTE RAZ DVA

ekoLOGICKÉ stelivo
šetrné k mazlíkovi, 
k vám i k přírodě

TIPY PRO CHOVATELE:
Pořiďte kočce dostatečně velkou toaletu a umístěte ji na 
klidné místo.

Víte, kolik steliva by v ní mělo být? Doporučujeme vrstvu 
vysokou 6–8 cm.

Jak často by se toaleta měla uklízet? Pro udržení čistoty 
odstraňte každý den vytvořené hrudky s exkrementy. 
Podestýlku pravidelně doplňujte, doporučujeme s toaletou 
občas zatřást, aby se stelivo promíchalo.

Je nutné toaletu dezinfi kovat? Dle potřeby ji celou vymyjte 
a kompletně vyměňte stelivo. K čištění můžete použít 
třeba klasický ocet, který má vynikající dezinfekční 
schopnosti.

Pořiďte si další odpovídající doplňky jako je lopatka, která 
usnadní čištění a výměnu steliva, nebo předložku před 
kočičí toaletu. 

NÁŠ TIP NA DALŠÍ VYUŽITÍ STELIVA 
V DOMÁCNOSTI: 
Vzhledem ke skvělým absorpčním vlastnostem steliva je 
možné jeho využití jako účinného absorbentu pachů také 
v lednici, odpadkovém koši atp. Stačí jej dát do menší misky 
a vložit do lednice / vysypat na dno koše. 

WWW.MOJECALIBRA.CZ


